[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от “ 28” мая 2012 г.                                                                         № 1391

О назначении координатора Трехсторонней комиссии

по регулированию социально – трудовых отношений

 в муниципальном районе «Читинский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона Забайкальского края от 17 февраля 2009г. № 128-ЗЗК «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», пунктом 1 статьи 7 Положения «О Трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном районе «Читинский район», руководствуясь п. 9 ч. 1 ст. 26 Устава муниципального района «Читинский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить координатором Трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном районе «Читинский район» Эпова Андрея Александровича, первого заместителя Главы администрации муниципального района «Читинский район».

2. Пункт 2 Постановления Главы администрации муниципального района «Читинский район» от 31 января 2006г. отменить.

Глава администрации

муниципального района

«Читинский район»                                                                      А.Г. Просяник